

## ITENS

Item	Descrição	Qtd	Preço UNITÁRIO	Preço estimado TOTAL
1	BARBANTE DE ALGODAO	260	R\$ 10,31	R\$ 2.680,60
2	CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM - (PADRAO CAMPANHA)	2700	R\$ 6,02	R\$ 16.254,00
3	CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM (PADRÃO ARMÁRIO 01)	1000	R\$ 6,55	R\$ 6.550,00
4	CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM (PADRÃO CPU 01)	1500	R\$ 13,32	R\$ 19.980,00
5	CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM (PADRAO IMPRESSORA SGCA)	600	R\$ 24,32	R\$ 14.592,00
6	CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM (PADRAO IMPRESSORA SGEM)	400	R\$ 25,86	R\$ 10.344,00
7	CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM (PADRÃO PRATELEIRA 1)	1000	R\$ 7,45	R\$ 7.450,00
8	CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM (PADRÃO REMESSA 1)	500	R\$ 19,29	R\$ 9.645,00
9	CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM (PADRAO ARMARIO 2)	2250	R\$ 2,65	R\$ 5.962,50
10	CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM (PADRÃO CANALETA)	500	R\$ 9,84	R\$ 4.920,00
11	CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM (PADRÃO MONITOR)	500	R\$ 19,94	R\$ 9.970,00
12	FITA ADESIVA PLASTICA TRANSPARENTE	10700	R\$ 12,27	R\$ 131.289,00
13	FITA CREPE	13000	R\$ 13,05	R\$ 169.650,00
14	FITA DUREX - TUBETE GRANDE	1900	R\$ 3,39	R\$ 6.441,00
15	PLASTICO BOLHA	13	R\$ 146,62	R\$ 1.906,06
16	PAPEL KRAFT BOBINA 10 KG	43	R\$ 113,53	R\$ 4.881,79
				<b>R\$ 422.515,95</b>